

Alkutiedote, syksy 2020
Maanantai, Vihti kk, Siirilä
Tanssistartti 1-2
Tanssistartti 2
Nykytanssi 1

Hei kaikki tanssijat ja vanhemmat!

Vinhan lukuvuosi alkaa tällä viikolla, tosi mukavaa päästä taas tanssimaan yhdessä! Tässä tiedotteessa on syksyn aikatauluja ja tärkeää tietoa siitä, kuinka toimimme tunneille saapuessa. Viestin lopusta löydät tanssiopiston korona-ajan hygieniaohteistukset. Tutustuthan niihin huolellisesti. Yhteisiä ohjeita noudattaen tuntitilanne on mahdollisimman turvallinen kaikille tanssijoille. Lukuvuoden teemana on Tanssi sanoissa!. Lisää opiston lukuvuositeemasta voi käydä lukemassa opiston blogissa (vinhatanssiopisto.blogspot.com).

Aikatauluja:

Ma 10.8. Tanssitunnit alkavat

Ma 5.10. Avoimet ovet tanssitunneilla. Tiedotamme lähempänä siitä, kuinka avoimet ovet tänä vuonna toteutetaan.

Ma 12.10. Ei tanssitunteja, syysloma

Pe-la 20.-21.11. Tanssi sanoissa! -esitykset Vihdin liikuntahallilla. Tiedotan lähempänä, mitkä operusryhmistäni osallistuvat esitykseen.

Saapuminen tanssitunnille:

Maanantaisin Siirilässä toimii sekä Mirkun muskari että Vinhan tanssitunnit. Saavumme maanantaisin tanssitunneille seuraavasti:

Tanssistartti 1-2: Saapuminen takaoven kautta. Ryhmän odotustila on askartelutilan ikkunan puoleinen seinä (näette lapun seinässä). Muistattehan saapuessanne pitää huolta turvaväleistä. Ryhmä muodostaa käsipesun jälkeen saapumisjärjestyksessä jonon turvavälein ikkunan puoleiselle seinälle askartelutilassa. Saavun hakemaan tunnille askartelutilasta.

Tanssistartti 2: Saapuminen takaoven kautta. Ryhmän odotustila on askartelutilan tanssisalin puoleinen seinä (näette lapun seinässä). Muistattehan saapuessanne pitää huolta turvaväleistä. Ryhmä muodostaa käsipesun jälkeen saapumisjärjestyksessä jonon turvavälein tanssisalin puoleiselle seinälle askartelutilassa. Saavun hakemaan tunnille askartelutilasta.

Nykytanssi 1: Saapuminen etuoven kautta. Ryhmän odotustila on eteinen. Muistattehan käsipesun ja saapuessanne pitää huolta turvaväleistä. Opettaja saapuu hakemaan tunnille eteisestä.

Epidemiatilanteesta johtuen pyrimme tanssimaan tunneilla etäällä toisistamme ja kosketusta välttämällä. Sen lisäksi, että oppilaat pesevät kätensä ennen tunnin alkua, annostelen tunnin alussa tai aikana tarvittaessa heille myös käsien desinfiointiainetta. Olethan yhteydessä, mikäli huollettavasi ei voi käyttää käsien desinfiointiainetta.

Tanssimme paljain jaloin ja oman nimikoidun juomapullon voi ottaa mukaan. Nykytanssi 1 -ryhmän oppilaat voivat lisäksi ottaa oman pyyhkeen mukaan (venyttelypatjan päälle). Poissaoloista ilmoitetaan etukäteen sähköpostitse tai puhelimeen. Minulla on työpuhelimessa myös Whatsapp käytössä. Muistattehan kirjoittaa oppilaan koko nimen viestiin.

Minusta:

Olen valmistunut tanssinopettajaksi Oulun seudun ammattikorkeakoulusta ja tanssitaiteen maisteriksi Teatterikorkeakoulusta tanssipedagogiikan linjalta. Vinhassa olen opettanut tanssia vuodesta 2011 ja opiston rehtorina olen toiminut syksystä 2017 alkaen. Opetuksessa minulle on tärkeää oppilaan kohtaaminen ja tanssin kokemuksellisuus. Olen palaamassa töihin äitiyslomalta ja odotan jo kovasti yhteisiä tanssitunteja.

Olettehan rohkeasti yhteydessä, mikäli teillä on kysyttävää,

Terveisin,
Saara, 0400 250 941
saara@vinha.net

OHJEET TANSSIOPISTON OPPILAILLE

TANSSIOPISTO VINHASSA NOUDATETAAN TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN LAITOKSEN (THL) SEKÄ OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN (OKM) ANTAMIA KORONA-AJAN HYGIENIAOHJEISTUKSIA

Tanssimaan vain TÄYSIN TERVEENÄ

VAIHDA tanssivaatteet valmiiksi jo KOTONA jos mahdollista
Pukutilat eivät ole pukutilakäytössä / käytössä lainkaan opiston toimipisteissä

TÄYTÄ oma nimikoitu JUOMAPULLO KOTONA jos mahdollista

ODOTA ULKONA oman tanssitunnin alkua, sisälle tanssiopiston tiloihin voi tulla viisi (5) minuuttia ennen oman tunnin alkua

Pienille tanssijoille vain YKSI SAATTAJA mukaan
Tunnin jälkeen oppilasta voi saapua hakemaan viisi (5) minuuttia aikaisemmin

Pidä VÄHINTÄÄN YHDEN METRIN ETÄISYYS muihin sekä odotustiloissa että tanssitunnilla

KÄSIPESU huolellisesti ennen ja jälkeen tanssitunnin
Käsipesun jälkeen vältä turhaa tavaroiden koskemista, esim. puhelin

AIVASTA tai YSKI HIHAAN tai NENÄLIINAAN, pese tai desinfioi kädet sen jälkeen

POISTU AIKAILEMATTA tanssiopiston tiloista oman tunnin jälkeen
Ylimääräinen ajanvietto tanssiopiston tiloissa on kielletty
Alle kouluikäisten opettajat ohjeistavat huoltajia odotuskäynteistä ryhmäkohtaisesti

Toimimme tanssiopistolla lisäksi allaolevasti epidemiatilanteen aikana:

- Sairaana paikalle tulevia oppilaita ei oteta tunnille. Olethan siis yhteydessä etukäteen omaan opettajaasi, mikäli sinulla / huollettavallasi on esimerkiksi allergista nuhaa.
- Käsipesun lisäksi käsiä voidaan desinfioida tunnin aluksi tai aikana opettajan harkinnan mukaan. Olethan yhteydessä etukäteen, mikäli huollettavasi ei voi käyttää käsien desinfiointiaineita.
- Ryhmien vaihto tehdään ohjatusti siten, että eri ryhmien oppilaat eivät altista toisiaan odotustiloissa. Toimi opettajakohtaisen etukäteistiedotuksen mukaan.
- Tanssitunneilla käytetään paikkamerkkejä, jotka auttavat pienimpiä tanssijoita etäisyyksien ylläpitämisessä ja hahmottamisessa.
- Venyttelymattojen päälle suositellaan otettavan oma pyyhe mukaan
- Toimitilojen siivousta on tehostettu ja opettajat ohjeistavat oppilaita tanssituntien uusista toimintatavoista.



PIDETÄÄN HUOLTA ITSESTÄ JA TOISISTAMME

KIITOS KUN TOIMIT OHJEIDEN MUKAAN.

www.vinha.net

TANSSIOPISTO
VINHA
HYVÄÄ TAIDEOPETUSTA IHAN KAIKILLE